0009106，金额：10000.00 元，
POS 机 押 金 收 据 票 号 ：
0009107 ，金额：5000.00元。

特此声明

★ 哈尔滨民宝龙农业科技
发展有限公司不慎将开户许可证
丢失，账号：2305018680510000
0469，开户行：中国建设银行股份
有限公司黑龙江省延寿支行。

特此声明作废

★ 本人不慎将阿城区金都
街恒大城25.26-2-603的哈尔滨
公司收款专用收据第二联客户联
丢失，票据日期为2018年9月30
日，票据号为 ACHDC1209659，
预收金额贰万玖仟叁佰伍拾壹元
整 (￥:29351)，特此声明此张票
据第二联客户联作废。

特此声明作废

★ 本人不慎将阿城区金都
街恒大城25.26-2-703的哈尔滨
公司收款专用收据第二联客户联
丢失，票据日期为2018年9月30
日，票据号为 ACHDC1209660，
预收金额贰万玖仟肆佰柒拾玖元
整 (￥:29479)，特此声明此张票
据第二联客户联作废。

特此声明作废

★ 张 桐 ， 身 份 证
230108199207220810；不慎将
营 运 证 丢 失 ：车 牌 号 ，黑
AN0506。 营 运 证 号 ：
230111042204。

特此声明作废

★ 哈尔滨市南岗区龙武军
人服务社，不慎将税控盘丢失，
纳税人识别号：92230103MA19
L0KT6F。

特此声明作废

★ 哈尔滨大世界百货市场
桂英饰品专柜，不慎将地税税务
登 记 证 正 本 丢 失 ，税 号 ：
230106197211160820。